

اخبار

وزارت بهداشت: مردم شکایت از بیمارستان‌ها را مطرح کنند



در چند بیمارستان به صورت ویژه کارشناس مستقر کردیم و شرایطی فراهم شد تا بیمارستان ملزم به رعایت دستورالعمل مربوطه باشند.

مدیرکل بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت گفت:مردم می توانند هرنوع شکایات در حوزه بهداشت، درمان و موضوع کرونا را با سامانه ۱۹۰ وزارت بهداشت تماس گرفته و مطرح کنند.

محمد حسین حیدری، مدیرکل بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت امروز در نشست خبری مجازی با خبرنگاران، اظهار داشت: وظیفه حوزه دفتر بازرسی بررسی شکایات رسیدگی به شکایات مردم در حوزه های درمان ، بهداشت و مربوط به موضوع کرونا .. است و به صورت ویژه مورد پیگیری قرار می گیرد.

وی ادامه داد: در خصوص بحث تخلفات مالی در بیمارستانها منوط به مقررات در حوزه مختلف است و با توجه به اینکه وزیر بهداشت گفته است درمان بیماران کرونا رایگان است؛ به تبع گزارشی هایی دریافت کردیم که دریافتی هایی از مردم در این خصوص بوده است و مقرر شد تا از ظرفیت بیمه و مددکاری اجتماعی در مراکز درمانی استفاده شود تا دریافتی از مردم وجود نداشته باشد. مدیرکل بازرسی و پاسخگویی به شکایات وزارت بهداشت افزود: اگر مردم موردی در خصوص دریافتی در مراکز درمانی داشتند با سامانه ۱۹۰ مطرح کنند. حیدری بیان داشت: البته در چند بیمارستان به صورت ویژه کارشناس مستقر کردیم و شرایطی فراهم شد تا بیمارستان ملزم به رعایت دستورالعمل مربوطه باشند. وی درباره برخورد با متخلفان در این خصوص گفت: ستاد تعرفه در هر استان موظف هستند طبق قوانین تعزیراتی با بیمارستان رفتار کند.

همزمان با مصوبه ستاد مقابله با کرونا مبنی بر بازگشایی بوستانها انجام شد:

اجرای تمهیدات لازم فاصله گذاری اجتماعی در ۱۳۲ بوستان منطقه ۱۵
طرح فاصله گذاری اجتماعی در ۱۳۲ بوستان منطقه ۱۵ طبق پروتکل های ستاد

مقابله با کرونا انجام شد.
به گزارش امتیاز، نادر لطفی سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۱۵ با اعلام مطلب فوق گفت: اقدامات لازم به منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی توسط شهروندان طبق پروتکل های ستاد مقابله با کرونا همزمان با مصوبه بازگشایی بوستانها به اجرا درآمد. به گفته وی، در این اقدام خط قرمز در تمامی نیمکت بوستانها مبنی بر اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی ترسیم شد. لطفی در ادامه به تشریح دیگر اقدامات این معاونت در مقابله با شیوع کرونا در بوستانها اشاره کرد و افزود: ضلعفوقی مستمر انلتهای فضای سبز، نیمکتها، دستگاه های ورزشی، وسایل بازی کودکان، شست و شو، ضلعفوقی و گند زدایی سرویسهای بهداشتی بوستانها و سطح منطقه سه بار در روز از جمله این اقدامات بوده است. سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه افزود: آموزش کارگران به منظور آشنایی با راهکارهای مقابله با این بیماری و تحویل روزانه اقلام بهداشتی نظیر ماسک و دستکش به آنان نیز از دیگر اقدامات این حوزه در قطع زنجیره کرونا است.وی ادامه داد: اواخر فروردین نیز ۲ هزار و ۴۴۷ کارگر بخش خدمات شهری و فضای سبز منطقه غربالگری سلامت شدند.

به همت شهرداری منطقه چهار صورت گرفت:

انتهای نخستین کتاب پیامدها و چالش های بحران کرونا در مدیریت شهری

معاون توسعه منابع استانی شهرداری منطقه چهار تهران از انتشار نخستین کتاب پیامدها و چالش های بحران کرونا در مدیریت شهری خبر داد و گفت: به زودی این کتاب پس از انتشار در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.
به گزارش امتیاز، «ابوالفضل ابراهیمی» با اعلام این خبر و ضمن تشکر از «محمد محمددوست»شهردار منطقه چهار تهران در تهیه و تدوین این کتاب گفت: کتاب «پیامدها و چالش های بحران کرونا در مدیریت شهری» در هفت فصل و ۱۷۲ صفحه گردآوری و آماده چاپ است. وی تصریح کرد: پیامدهای اقتصادی پاندمی کرونا، پیامدهای اجتماعی پاندمی کرونا، پیامدهای فرهنگی پاندمی کرونا، پیامدهای محیط زیستی پاندمی کرونا، پیامدهای مجازی پاندمی کرونا، مطالعات جهانی پاندمی کرونا در حوزه مدیریت شهری و پیشنهادهایی برای کاهش اثرات بحران کرونا در مدیریت شهری از سرفصل های این کتاب است.معاون توسعه منابع انسانی شهرداری منطقه چهار مشکلات اقتصادی را یکی از مشکلات کنونی کشور به ویژه مدیریت شهری تهران پس از شیوع کرونا عنوان کرد و گفت: در این کتاب ضمن پرداختن به چالش های اقتصادی پاندمی کووید-۱۹، به راهکارهای عمومی بدون رفت از مشکلات اقتصادی شهر می پردازد. ابراهیمی ابراز امیدواری کرد؛ با بهره گیری از یافته های این کتاب که بر مبنای مطالعات تفصیلی در کمترین زمان ممکن بدست آمده است، روزنه ای برای تدوین سند جامع مدیریت شهری در ترسیم مسیر راه برای عبور از تلاطمات و نوسانات محیط بیرونی ایجاد و وضعیت موجود مورد توجه حکمرانان، مدیران و مسئولین شهری قرار گیرد.

وزیر آموزش و پرورش در آیین عملیات ساخت ۱۴۵۰۰ واحد مسکن فرهنگیان ضمن اشاره به تأمین مسکن برای ۱۰۰ هزار فرهنگی فاقد مسکن، گفت: ارتقای منزلت و معیشت فرهنگیان یکی از سیاست‌های جدی وزارتخانه بوده و در این راستا زمین‌های متعلق به آموزش و پرورش به ساخت مسکن فرهنگیان اختصاص یافته است.

محسن حاجی میرزایی طی مراسمی که به‌صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری، وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید عملیات اجرایی ساخت ۱۴۵۰۰ واحد مسکن برای فرهنگیان آغاز شد، اظهار کرد: یکی از سیاست‌های جدی وزارت آموزش‌وپرورش، ارتقای منزلت و معیشت فرهنگیان است و به طرق مختلف تلاش می‌شود وضعیت فرهنگیان بهبود یابد.

وی ادامه داد: مسکن یکی از نیازهای اصلی هر فردی است و ما می‌دانیم که بخش زیادی از حقوق معلمان فاقد مسکن، صرف اجاره‌بها در مسکن می‌شود و اگر بتوانیم مسکن لازم را برای فرهنگیان تأمین کنیم کمک بزرگی به این قشر شده است. وزیر آموزش‌وپرورش در مورد اختصاص زمین‌های متعلق به آموزش‌وپرورش به ساخت مسکن فرهنگیان در سراسر کشور، تصریح کرد: تأمین هزینه زمین بخش مهم و تعیین‌کننده در مسکن است. بنابراین متعهد شدیم که هر جا زمینی متعلق به آموزش‌وپرورش داریم به مسکن فرهنگیان اختصاص دهیم.

شناسایی ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمربع زمین رایگان برای مسکن فرهنگیان

وی افزود: تاکنون بیش از ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمربع زمین را در استان‌های مختلف شناسایی و به وزارت راه شهرسازی معرفی کردیم. برخی از این زمین‌ها نیاز به تغییر کاربری دارند که با پیگیری‌های انجام‌شده، تغییر کاربری آن‌ها صورت خواهد گرفت. به این صورت هزینه زمین، چه زمین‌هایی که از طریق آموزش‌وپرورش به فرهنگیان اختصاص‌یافته و چه زمین‌هایی که در وزارت راه و شهرسازی برای این منظور در نظر

وزیر آموزش و پرورش خبر داد:

آغاز امتحانات از ۱۷ خرداد و بازگشایی مدارس در برخی استان‌ها



گرفته‌شده است، رایگان محسوب شده و از این طریق امیدواریم که مسکن ارزان‌تری در اختیار همکاران فرهنگی قرار گیرد.

وزیر آموزش‌وپرورش در مورد چگونگی روند ثبت‌نام فرهنگیان در سامانه مسکن بیان کرد: از تمام همکاران شاغل و بازنشسته که فاقد مسکن هستند و تاکنون از مزایای وزارت مسکن و شهرسازی استفاده نکرده‌اند، خواستیم در سامانه‌ای که به همین منظور طراحی‌شده بود، ثبت‌نام کند و در مدت‌زمان تعیین‌شده برای ثبت‌نام، بیش از ۳۰۰ هزار نفر در سامانه مذکور نام‌نویسی کردند و در مرحله اول ۷۵ هزار نفر احراز صلاحیت شدند و امروز در اولین گام و با حضور آقای جهانگیری

عملیات اجرایی ساخت ۱۴ هزار و ۵۰۰ مسکن فرهنگیان به‌تدریج آغاز خواهد شد.

ارائه تسهیلات ۶۰۰۰ میلیارد تومانی بانک ملی برای ساخت مسکن فرهنگیان

حاجی میرزایی گفت: منابع موردنیاز برای ساخت مسکن فرهنگیان، از طریق بانک مسکن و بانک ملی تأمین خواهد شد و بر اساس تفاهم‌نامه‌ای که با بانک ملی ایران نوشته شد مبلغ ۴۰۰۰ میلیارد تومان تسهیلات برای ساخت مسکن فرهنگیان در اختیار وزارت آموزش‌وپرورش قرارگرفته است که

روزنامه‌صبح ایران

امتیاز

اجتماعی

شماره ۲۹۵۶

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

انتقال مرکز زباله اوشان به مجاورت بوستان یاس فاطمی تا پایان نیمه اول امسال انجام می شود

طی مذاکرات صورت گرفته بافرماندهی ارتش مرکز زباله اوشان به زمینهای متعلق به ارتش در مجاورت بوستان یاس فاطمی منتقل می شود.

به گزارش امتیاز: سید حمید موسوی، شهردار این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: مرکز زباله اوشان در خیابان شهید مژدی به دلیل واقع شدن در بافت مسکونی مزاحمت هایی برای اهالی ایجاد می کند و نیاز به انتقال به مکانی دیگر دارد. بر همین اساس در ابتدا ارتفاعات سوهانک برای این کار در نظر گرفته شده بود ولی به دلیل مشکلاتی که در اراضی شرقی وجود داشت، این طرح متوقف شدوی با بیان اینکه اراضی مجاور بوستان یاس فاطمی جهت ایجاد و انتقال این سوله مشخص شده، گفت: در مذاکراتی که با مسئولان ارتش انجام شد جای مناسبی پیش بینی شد که به محیط شهری آسیب وارد نکند و دسترسی مناسبی داشته باشد. به زودی و با نظر مثبت ارتش این نقطه آماده ایجاد سوله مرکز زباله می شود.موسوی افزود: در کنار بوستان یاس فاطمی که بر اساس فرمان رهبر معظم انقلاب، توسط شهرداری درختکاری شد و اراضی آن به صورت فضای سبز در اختیار شهروندان قرار گرفت، یک قطعه دو تا سه هزار متر۲ از اراضی متعلق به ارتش وجود دارد که برای ساخت سوله در قالب توافق با ارتش در نظر گرفته و جامایی شده است.شهردار منطقه یک با بیان اینکه اعتبارات این جایجایی دیده شده و حداکثر تا پایان نیمه اول سال انجام می شود، ادامه داد: این نقطه به لحاظ تانسیماتی مناسب است و علاوه بر آن آلودگی و آسیمی به محیط زیست وارد نمی کند همچنین مرکز۲ی که قرار است ساخته شود مرکز پاک است و تمهیدات بهداشتی و زیست محیطی در آن به صورت کامل رعایت می شود.

تشکیل جلسات شورای سلامت در ورودی غربی پایتخت به صورت آنلاین
معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۱ از برگزاری «بیش از نود جلسه شورای سلامت» در ورودی غربی پایتخت به صورت «مجازی و برخط» از ابتدای دوره شیوع کرونا وپروس تا نیمه اردیبهشت ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: جلسات شورای سلامت به دلیل شرایط کنونی و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و با هدف رعایت پروتکل های مندرج در «طرح فاصله گذاری اجتماعی» در سیزده خانه سلامت ورودی غربی پایتخت به صورت مجازی در سطح محله ها برگزار می شود. وی در ادامه افزود: هدف از برگزاری جلسات شورای سلامت، احصاء مشکلات در سطح هر محله با محوریت پیشگیری از شیوع ویروس کروناست که طی هر جلسه رئیس اداره سلامت، مدیران محلات، دبیران شورایاری، نماینده نیروی انتظامی، نمایندگان پایگاه های بهداشتی در هر محله، نماینده بسیج، معتمدین محله و افراد تاثیرگذار حاضر بوده و در هر محله با توجه به نیازهای عنوان شده مواردی تصویب می شود. بنابر این گزارش؛ در این جلسات، مصوباتی از جمله توزیع ماسک در بین شهروندان، اهدای بسته های بهداشتی به خانواده های دارای معلول و سالمندان و نیازمندان، اجرای طرح فاصله گذاری در اماکن عمومی محله ها، اجرای طرح غربالگری کووید۱۹ با همکاری مرکز بهداشت غرب تهران، نصب روشویی در نانوایی ها و میادین تر به منتخب در محله ها، آموزش های مجازی به شهروندان و … طرح و مورد اجرا واقع می شود. لازم به ذکر است؛ این جلسات به صورت مستمر و هفته ای یکبار با هدف ارائه خدماتی هر چند اندک و برداشتن گامی مثبت در جهت ارتقای سلامت شهروندان منطقه۲۱ تشکیل می شوند.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان خبر فوق گفت: جلسات شورای سلامت به دلیل شرایط کنونی و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و با هدف رعایت پروتکل های مندرج در «طرح فاصله گذاری اجتماعی» در سیزده خانه سلامت ورودی غربی پایتخت به صورت مجازی در سطح محله ها برگزار می شود. وی در ادامه افزود: هدف از برگزاری جلسات شورای سلامت، احصاء مشکلات در سطح هر محله با محوریت پیشگیری از شیوع ویروس کروناست که طی هر جلسه رئیس اداره سلامت، مدیران محلات، دبیران شورایاری، نماینده نیروی انتظامی، نمایندگان پایگاه های بهداشتی در هر محله، نماینده بسیج، معتمدین محله و افراد تاثیرگذار حاضر بوده و در هر محله با توجه به نیازهای عنوان شده مواردی تصویب می شود. بنابر این گزارش؛ در این جلسات، مصوباتی از جمله توزیع ماسک در بین شهروندان، اهدای بسته های بهداشتی به خانواده های دارای معلول و سالمندان و نیازمندان، اجرای طرح فاصله گذاری در اماکن عمومی محله ها، اجرای طرح غربالگری کووید۱۹ با همکاری مرکز بهداشت غرب تهران، نصب روشویی در نانوایی ها و میادین تر به منتخب در محله ها، آموزش های مجازی به شهروندان و … طرح و مورد اجرا واقع می شود. لازم به ذکر است؛ این جلسات به صورت مستمر و هفته ای یکبار با هدف ارائه خدماتی هر چند اندک و برداشتن گامی مثبت در جهت ارتقای سلامت شهروندان منطقه۲۱ تشکیل می شوند.

برگزاری مراسم سوگ آنلاین در منطقه ۹
با هدف بزرگداشت و تکریم درگذشتگان ناشی از بیماری کرونا و ابراز همدردی با بازماندگان آنها، مراسم «سوگ آنلاین» برگزار شد.

به گزارش امتیاز، با توجه با شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی مبنی بر عدم برگزاری هرونه مراسم و گردهمایی، معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه، نسبت به برگزاری مراسمی با عنوان «سوگ آنلاین» در مسجد امام محمد باقر(ع) اقدام کرد. شایان ذکر است این مراسم به صورت زنده از طریق اینستاگرام شهرداری منطقه ۹(9.shahrdari) برگزار شد.

تکمیل طرح تجهیز خیابان احسانی به مبلمان شهری و فلاورباکس

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۹ از تکمیل طرح تجهیز خیابان حسانی به مبللمان شهری در راستای بهسازی محیطی این خیابان خبر داد.

به گزارش امتیاز، سعید صالح محمود باطی با اعلام این خبر گفت: طی اجرای این طرح ۱۲ ست شامل نیمکت و مخازن دوقولوی زباله در خیابان احسانی نصب و همچنین فلاورباکس سبتر به منظور زیبایی بصری این معبر تجاری ساخته شده است.او درآمده به فعالیت رنگ آمیزی آلمان های ترافیکی معابر اصلی و بزرگراهی اشاره کرد و افزود: در همین راستا ضمن رنگ آمیزی نرده های ترافیکی بلوار شهید ورامینی و شکوفه، هندریل ۱۴ پل سواره روی بزرگراهی براساس پالوت رنگ سازمان زیباسازی رنگ شد.
باطی با بیان اینکه طرح مرمت نقاشی های دیواری بزرگراه تندگوپان نیز به اتمام رسیده است، اظهار کرد: در طول اجرای این طرح نقاشی دیواری زشتتر شهید حسین خانی روی پل لطیفی ترمیم و نام شهید همراه با تاریخ تولد و شهادت زیر تصویر درج شده است. این مسئول در بخشی دیگری به تشریح اقدامات صورت گرفته در خصوص تبلیغات مباحث و نصب بنرهای ویژه ماه مبارک رمضان پرداخت و گفت: این بنرها باعنوان رزمایش مؤمنانه، سفره مهربانی، روز کارگر و شورا در نقاط پرترد منطقه اکران شد.

جلسه دیروز ستاد ملی مبارزه با کرونا مأموریتی از سوی رئیس‌جمهور به وزارت آموزش‌وپرورش، وزارت مسکن برای وزارت کشور فاقد شد که در مناطقی که مناطق کم‌خطر یا سفید نامیده شده موضوع بازگشایی مدارس را به بررسی قرار دهند و با در نظر گرفتن مخاطرات موجود و وضعیت سلامت ستاد آموزان، گزارش نهایی را در جلسه آینده ستاد کرونا ارائه دهند تا در مورد آن تصمیم‌گیری شود.

احتمال بازگشایی مدارس در بعضی استان‌ها/ وجود بیش از ۱۳۰ شهرستان به‌عنوان مناطق کم‌خطر

وی گفت: با توجه به وضعیت شیوع کرونا در استان‌های مختلف، ممکن است در بعضی از استان‌ها مدارس بازگشایی شوند و در برخی دیگر همچنان بسته بمانند. هم‌اکنون بیش از ۱۳۰ شهرستان به‌عنوان مناطق کم‌خطر هستند و قطعاً اگر بازگشایی تصویب شود مدارس این شهرستان‌ها بازگشایی خواهد شد.

تاریخ برگزاری امتحانات

حاجی میرزایی در مورد برگزاری امتحانات به‌صورت حضوری، بیان کرد: امتحانات پایه دوازدهم تعیین تکلیف شده و از ۱۷ خرداد آغاز می‌شود که به استان‌ها ابلاغ‌شده است. تأکید وزارت آموزش‌وپرورش در برپایی امتحانات نهایی به‌صورت حضوری است مگر آنکه در آن زمان وزارت بهداشت صلاحدید دیگری داشته باشد. در حال حاضر بر اساس چارچوب‌های موردقبول آموزش‌وپرورش پیش‌بینی ما این است که می‌توانیم امتحانات را در زمان اعلام‌شده و به‌صورت حضوری با رعایت پروتکل بهداشتی برگزار کنیم.

به گزارش روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وزیر آموزش‌وپرورش در پایان صحبت‌های خود از خانواده‌ها و دانش آموزان مخصوصا دانش آموزان پایه دوازدهم و کنکوری‌ها خواست که نگرانی نداشته باشند و تأکید کرد: سلامت دانش آموزان برای ما اصل اساسی است و مراقبت‌های لازم را برای محافظت از دانش آموزان در نظرخواهیم گرفت.

زمان بازگشایی مدارس در شهرهای با وضعیت سفید

وی در خصوص بازگشایی مدارس در شهرهایی که وضعیت سفید دارند، گفت: تصمیم‌گیری در مورد بازگشایی مدارس بر عهده ستاد مبارزه با کرونا و بر اساس پروتکل‌های بهداشتی اعلام‌شده از سوی وزارت بهداشت است. سلامت دانش آموزان برای ما بسیار اهمیت دارد و هر زمان که مسئولان بهداشت کشور اجازه دهند مدارس را بازگشایی خواهیم کرد.

عضو کابینه دولت تدبیر و امید ادامه داد: در

رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی اعلام کرد:

معافیت سربازی برای خانواده جانبازتگان هواپیمای اوکراینی



سقوط هواپیمای اوکراینی با تابعیت ایرانی در حکم شهید محسوب شده‌اند، لذا برابر ابلاغیه ستاد کل نیروهای مسلح خانواده‌های این عزیزان می‌توانند از کلیه امتیازاتی که برای شهدا در قانون خدمت وظیفه عمومی در نظر گرفته شده است، بهره‌مند شوند.

وی گفت: برابر قانون خدمت وظیفه عمومی کلیه فرزندان ذکور شهدا از خدمت سربازی معاف می‌شوند و در صورتی که شهید فاقد فرزند ذکور باشد به ازای هر شهید یک نفر از برادران وی از انجام خدمت سربازی معاف می‌شود.

موضوعی به ما مطرح نشده است.

وی همچنین اعلام کرد: جلساتی به‌منظور

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد

پرداخت ۲۰۰میلیارد تومان از معوقات پرستاران

بررسی مسائل و مشکلات کارگران از جمله رقم دستمزد آنها در سال ۹۹ با حضور آنها و کارفرمایان برگزار شده است که گزارش آن را تقدیم رئیس دستگاه قضا خواهد کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به موضوع افزایش قیمت خودرو و التهابات ناشی از آن در جامعه نیز اشاره کرد و گفت که در این خصوص

با معاون اول رئیس جمهور مکاتبه کرده و سازمان بازرسی منتظر دریافت توضیحات مقامات ذیربط در این زمینه است.

وی همچنین اعلام کرد: جلساتی به‌منظور

رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد

پرداخت ۲۰۰میلیارد تومان از معوقات پرستاران

بررسی مسائل و مشکلات کارگران از جمله رقم دستمزد آنها در سال ۹۹ با حضور آنها و کارفرمایان برگزار شده است که گزارش آن را تقدیم رئیس دستگاه قضا خواهد کرد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به موضوع افزایش قیمت خودرو و التهابات ناشی از آن در جامعه نیز اشاره کرد و گفت که در این خصوص با معاون اول رئیس جمهور مکاتبه کرده و سازمان بازرسی منتظر دریافت توضیحات مقامات ذیربط در این زمینه است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به موضوع افزایش قیمت خودرو و التهابات ناشی از آن در جامعه نیز اشاره کرد و گفت که در این خصوص با معاون اول رئیس جمهور مکاتبه کرده و سازمان بازرسی منتظر دریافت توضیحات مقامات ذیربط در این زمینه است.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به موضوع افزایش قیمت خودرو و التهابات ناشی از آن در جامعه نیز اشاره کرد و گفت که در این خصوص با معاون اول رئیس جمهور مکاتبه کرده و سازمان بازرسی منتظر دریافت توضیحات مقامات ذیربط در این زمینه است.

به آینده موکل شده است.

وی افزود: یکی از دلایل اجرای این پروژه بهبود شرایط و نیز آماده سازی برخی از خطوط

برای کاهش سرفاصله حرکتی قطارها است.

امام ادامه داد: در طراحی های اولیه سرفاصله حرکتی خطوط مترو تهران برای مدت زمان ۲ و ۳ نیم دقیقه طراحی شده است. با توجه به اینکه کاهش سرفاصله حرکتی قطارها منجر به افزایش

مدیرعامل شرکت مترو تهران و حومه، از افزایش ظرفیت و بهبود سامانه های تهویه خطوط در حال بهره برداری خبر داد.

علی امام، گفت: این اقدام با هدف بستر سازی برای کاهش سرفاصله حرکتی قطارها در خطوط مختلف و نیز راه اندازی سامانه های تهویه در برخی خطوط در حال بهره برداری انجام می شود که نصب آنها در دوره های گذشته به دلایل مختلف